

Vestdøren ApS
Esbøvej 17, Sdr. Vium, 6893 Hemmet

CVR-nr. 25 98 27 89

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025

Bent Ole Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestdøren ApS Esbølvej 17, Sdr. Vium 6893 Hemmet
	Telefon: 21450225 Hjemmeside: www.vestdoren.dk E-mail: info@vestdoren.dk
	CVR-nr.: 25 98 27 89 Stiftet: 2. april 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jane Juhl, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg og produktion af stalddøre og porte til landbrug og industri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.046 t.kr. mod 1.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.045.681	1.163.568
1 Personaleomkostninger	-754.530	-785.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.621	-5.375
Driftsresultat	289.530	372.549
Andre finansielle indtægter	2.164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-992	-939
Resultat før skat	290.702	371.610
2 Skat af årets resultat	-64.178	-82.106
Årets resultat	226.524	289.504
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	244.000	0
Udbytte for regnskabsåret	270.000	235.600
Overføres til overført resultat	0	53.904
Disponeret fra overført resultat	-287.476	0
Disponeret i alt	226.524	289.504

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	260.977	262.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.977</u>	<u>262.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.977</u>	<u>262.598</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	237.460	293.276
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>184.400</u>
Varebeholdninger i alt	<u>237.460</u>	<u>477.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.192	245.356
Udskudte skatteaktiver	0	4.360
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.992</u>	<u>14.421</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.184</u>	<u>264.137</u>
Likvide beholdninger	<u>717.610</u>	<u>674.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.088.254</u>	<u>1.416.161</u>
Aktiver i alt	<u>1.349.231</u>	<u>1.678.759</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	504.939	792.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	235.600
Egenkapital i alt	899.939	1.153.015
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.320	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.320	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.177	79.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.481	130.576
Selskabsskat	40.893	73.372
Anden gæld	191.421	242.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.972	525.744
Gældsforpligtelser i alt	447.972	525.744
Passiver i alt	1.349.231	1.678.759

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	738.511	114.400	977.911
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.904	235.600	289.504
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	792.415	235.600	1.153.015
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.476	270.000	-17.476
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	244.000	0	244.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-244.000	0	-244.000
	125.000	504.939	270.000	899.939

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	659.334	683.618
Pensioner	74.481	72.918
Andre omkostninger til social sikring	20.715	29.108
	754.530	785.644
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.498	86.372
Årets regulering af udskudt skat	5.680	-4.266
	64.178	82.106
	30/9 2024	30/9 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	372.343	372.343
Kostpris 30. september	372.343	372.343
Afskrivninger 1. oktober	-109.745	-108.120
Årets afskrivninger	-1.621	-1.625
Afskrivninger 30. september	-111.366	-109.745
Regnskabsmæssig værdi 30. september	260.977	262.598
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	206.255	206.255
Kostpris 30. september	206.255	206.255
Afskrivninger 1. oktober	-206.255	-202.505
Årets afskrivninger	0	-3.750
Afskrivninger 30. september	-206.255	-206.255
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.